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Skuteczna diagnostyka choroby Alzheimera

Uczeni opracowali precyzyjną metodę diagnozowania choroby Alzheimera.  Choroba
Alzheimera jest degeneracyjną chorobą ośrodkowego układu nerwowego, która po raz
pierwszy opisal niemiecki psychiatra Aloisa Alzheimera.

Precyzyjna metoda została opracowana przez zespół naukowców, pracujący w ramach kooperacji
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pomiędzy firmą badawczą 2CTech a Centrum Biologii Komórkowej uniwersytetu w Aveiro. W trakcie
trzyczęściowego testu neurologiczno-chemicznego sprawdzana jest m.in. jakość płynu
mózgowo-rdzeniowego, a także stan białek tau. Według badaczy opracowana metoda z potrafi
"niesamowitą dokładnością" stwierdzić obecność choroby w organizmie pacjenta, a także wskazać na
jakim etapie rozwoju się znajduje. Ponadto opracowana przez portugalskich specjalistów metoda
badawcza pozwala odróżnić występowanie choroby Alzheimera od innych rodzajów demencji.
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Targi PCI Days 2025
Spotkanie branży farmaceutycznej, kosmetycznej i suplementów diety.
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Przyszłość SI należy do biokomputerów
Powiedziała PAP ekspertka w zakresie neuronauki dr Ewelina Kurtys.
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Polacy wciąż niechętnie przyznają się do
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problemów ze zdrowiem...
Co czwarta osoba spełnia kryteria depresji.
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Leki eliminują konieczność wykonywania
operacji polipów nosa
Nie muszą być stosowane sterydy.
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Połączenie z ISS podczas misji IGNIS
Politechnika Rzeszowska będzie je transmitować.
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Spada śmiertelność z powodu czerniaka w
Polsce
Dzięki edukacji i nowym lekom.
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Kontakt z reklamami niezdrowej żywności
Zwiększa dzienne spożycie kalorii u dzieci.
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Szczepionka przeciwko półpaścowi
Może zapobiegać problemom z sercem.
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